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Numri i lëndës: 2024:000201 

Datë: 14.02.2024 

Numri i dokumentit:     05328738 

C.nr.119/24 

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË - DEGA NË VUSHTRRI-Departamenti i 

Përgjithshëm, Divizioni Civil, gjyqtari Izet Gërguri, në çështjen juridike të paditëses A.A - P të cilen 

e përfaqësonte av.K.F nga Prishtina, kundër të paditures Komuna e Vushtrrisë, lidhur me kompensim 

të kualifikimit, jashtë seance, me datën 14.02.2024, e mori këtë: 

 

A K T V E N D I M 

 

I.KONSTATOHET e tërhequr padia e paditëses A.A - P kundër të paditures Komuna e Vushtrrisë, 

lidhur me kompensim të kualifikimit. 

II.Secila palë bart shpenzimet e veta të procedures. 

 

A r s y e t i m 

 

Paditësja me parashtresen e dorëzuar në gjykatë me daten 14.02.2024 ka njoftuar gjykaten se me 

përgjegjësi të plotë materiale, morale dhe penale, se vetëm në vitin 2021 ia ka dhënë avokatit K.F një 

autorizim ndërsa autorizime tjera nuk i ka dhënë. Këtë autorizim avokati e ka keqpërdorë dhe 

autorizimi është vetëm i fotokopjuar dhe pa datë. Nga të lartcekurat e ka terheqë padinë të cilen e ka 

paraqitë avokati pas pasur autorizim nga unë personalisht.  

 

Andaj gjykata nga të lart cekurat e në mbështetje të nenit 261 të LPK-së, vendosi si në dispozitiv të 

këtij aktvendimi.  

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË-DEGA NË VUSHTRRI 

Departamenti i Përgjithshëm-Divizioni Civil 

 C.nr.119/24, datë: 14.02.2024 

   GJ Y Q T A R I   

                     Izet Gërguri      

 

 

                      

KËSHILLË JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi nuk lejohet e drejta në ankesë.  
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